UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 2028 /QĐ-SGDĐT                         Bình Phước, ngày 10 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chấm thi trắc nghiệm

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành

phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số

15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Theo thỏa thuận của Công an tỉnh Bình Phước tại Công văn số 266/CAT-PA03 ngày

17/7/2020 và của Sở Y tế tại Công văn số 2471/SYT-NV ngày 10/7/2020 về việc hỗ trợ

công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chấm thi trắc nghiệm Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2020 gồm các ông (bà) có tên sau: trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chấm thi trắc nghiệm theo Quy chế thi tốt

nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày

26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Công văn số

2115/BGDĐT-QLCL ngày 12/6/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn Tổ

chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020.

Thời gian làm việc: Từ 8 giờ 00 phút ngày 11/8/2019 đến hoàn thành nhiệm vụ.

Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Du.

Ban Chấm thi trắc nghiệm được sử dụng con dấu của Trường THPT Nguyễn Du để

phục vụ các công việc có liên quan.

Các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham gia Ban Chấm thi trắc nghiệm chi trả công

tác phí và các chế độ khác theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng

phòng Thanh tra-KĐCLGD, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                               GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VP, GDTrH.

DANH SÁCH CÁC ÔNG (BÀ) TRONG

BAN CHẤM THI TRẮC NGHIỆM

 KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2020

 (Theo Quyết định số:              /QĐ-SGDĐT ngày      tháng     năm 2020 của Sở GDĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Lê Hải Đăng Phó GĐ Sở GDĐT Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Thành Phó TP GDTrH Sở GDĐT

Phó Trưởng ban,

Tổ trưởng Tổ chấm

bài thi trắc nghiệm

3 Huỳnh Văn Thông P HT THPT Lê Quý Đôn

Phó Trưởng ban,

Tổ trưởng tổ thư ký

chấm thi TN

4 Nguyễn Văn Định P HT THPT Nguyễn Huệ

Phó Trưởng ban,

Tổ trưởng tổ giám

sát chấm bài thi TN

 5 Nguyễn Quang Hưng P HT THPT Nguyễn Du
Phó Trưởng ban

CSVC

Tổ Giám sát

 6 Huỳnh Đức Tuấn P HT THPT Thống Nhất Thành viên

 7 Trần Bá Long Giáo viên THPT Lộc Ninh Thành viên

Tổ Chấm trắc nghiệm

8 Đỗ Thị Thanh Giáo viên THPT Nguyễn Du Thành viên

9 Nguyễn Minh Phương Giáo viên THPT Đồng Xoài Thành viên

10 Phan Đình Ký Giáo viên THPT TX Bình Long Thành viên

11 Nguyễn Văn Đông Tổ phó
THPT chuyên Quang

Trung
Thành viên

12 Nguyễn Thị Thùy Trang Tổ trưởng THPT Hùng Vương Thành viên

13 Trần Thị Thu Hương Giáo viên THPT Chu Văn An Thành viên

Tổ Thư ký

14 Hồ Thị Minh Thùy Chuyên viên Sở GDĐT Thành viên

15 Đỗ Thị Kim Huê Chuyên viên Sở GDĐT Thành viên

16 Nguyễn Thế An Chuyên viên Sở GDĐT Thành viên

17 Trương Khắc Nam Giáo viên THPT Lộc Ninh Thành viên

18 Nguyễn Hữu Quyền Giáo viên THPT Lộc Hiệp Thành viên

19 Phan T.Kim Phương Giáo viên THPT Đồng Phú Thành viên

Công an, bảo vệ, phục vụ, y tế

20 Đoàn Văn Trung
Đội trưởng phòng

PA03
Công an tỉnh Bảo vệ 24/24

21 Nguyễn Hữu Hiếu Cán bộ Phòng PA03 Công an tỉnh Bảo vệ 24/24

22 Tống Văn Lý
Trung đội trưởng-

Phòng PK02
Công an tỉnh Bảo vệ 24/24

23 Nguyễn Văn Luynh Nhân viên THPT Nguyễn Du Bảo vệ 24/24

24
Văn Nữ Vân Anh

Y sĩ
Trung tâm Y tế TP

Đồng Xoài
Y tế

25 Nguyễn Thị Cúc Nhân viên THPT Nguyễn Du Phục vụ

26 Vũ Văn Kiên Giáo viên THPT Nguyễn Du Phục vụ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T14:46:18+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:00:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-07-21T15:06:55+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:36:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:36:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:36:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:37:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:37:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:37:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T15:37:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!